令和元年 9月 3日

Ｕ－12部会 横浜支部

公認審判員・各地区強化審判員様

Ｕ-12部会 横浜支部

会長  岩 田 清

審判研修会開催のご案内

日頃よりミニバスケットボール活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さてＵ－12 部会 横浜支部では昨年と同様、公認審判員および各地区の強化審判員向けの

審判研修会を開催することとなりました。ご多忙とは存じますがぜひ参加していただき、

ミニバスケットボール技術の向上、また審判技術の向上に努めていただければ幸いです。

― 記 ―

1． 日時、会場

○令和元年 9月 21日（土） 18：30 受付 19：00 開始

   横浜市立北山田小学校 〒244-0003 横浜市都筑区北山田５－１４－１

   市営地下鉄「北山田」 徒歩 15分(※公共交通機関をご利用ください。)

２．内容
分解練習他

３．持ち物
筆記用具、ルールブック、オフィシャルズ・マニュアル、笛、審判の出来る服装

※この研修会についてのお問い合わせはＵ－１２部会 横浜地区

審判委員会 高橋 哲平 携帯 080-1059-0710  kbc.14.red@gmail.com

または各地区委員長までご連絡ください。

※遅刻・欠席の場合、連絡は必ず地区委員長へお願いします。